
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  19.01.2015                                                                                                 № 28 

г. Оха 
 
О признании утратившим силу 
постановления администрации 
муниципального образования городской 
округ «Охинский» от 30.07.2014 №505 
«О введении  на территории Охинского 
городского округа платы за пользование 
жилым помещением (плата за наем) 
муниципального жилищного фонда 
муниципального образования городской 
округ «Охинский»» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  
1. Признать утратившим силу: 

1.1. Постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 30.07.2014 №505 «О введении  на территории Охинского городского 

округа платы за пользование жилым помещением (плата за наем) муниципального 

жилищного фонда муниципального образования городской округ «Охинский»; 

1.2. Постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 28.08.2014 №591 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»  от 30.07.2014 

№ 505 «О введении  на территории Охинского городского округа платы за пользование 

жилым помещением (плата за наем) муниципального жилищного фонда муниципального 

образования городской округ «Охинский». 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский»  www. adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением    настоящего    постановления   оставляю за 

собой. 

 

 
И.о. главы  муниципального образования                                   
городской округ «Охинский» 

В.И. Никулин 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.muravlenko.com/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

